Alterou a sua proposta nos seguintes termos:

1. Acréscimo nos vencimentos base, verificados a 31 de Dezembro de 2024, de todos os

trabalhadores, em €85,00 (oitenta e cinco euros);
2. Salário base mínimo a auferir pelos trabalhadores seja fixado em €1.030,00 (mil e trinta euros);
3. Data de efeitos de todas as alterações pecuniárias, antes aqui descritas, a 1 de Janeiro de 2024;
4. Subsídio de refeição seja fixado em €12,00 (doze euros).

Manteve a proposta inicial de:

1. Acréscimo de todas as restantes matérias de expressão pecuniária em 6%, como são